
Deltagarinformation om ELARM den 2000-02-23 
Kungl Tekniska Högskolan, Stockholm 

ADRESS: TELEFON: FAX:  E-POST: POSTGIRO: 
SRKA2001 08-21 24 52 08-790 61 13 srka2001@e.kth.se 402068-1 
Kansli DEF  
100 44 Stockholm  
 

 
 

 

 
            Välkommen till ELARM! 
 
 
 
Det känns väldigt roligt att få välkomna Er till millenniets första ELARM här på KTH. I år är 
arrangemanget större än någonsin tidigare och inte mindre än 51 företag finns representerade. 
Vi hoppas självklart på att även besökarskaran ska slå tidigare rekord. Nedan följer 
programmet, har ni frågor eller vill ha assistans med något så tveka inte att fråga någon av oss 
i Studieresekommittén. Vi hjälper gärna till! 
 
 
Tid Aktivitet                                                                                                 _ 
 
Tisdag 22/2 
15.00-19.00 Uppbyggnad och leverans av montrar vid Q-huset, Osquldas väg 6. SRK 
 finns på plats för att hjälpa till. 
 
Onsdag 23/2 
08.00 Uppbyggnad och leverans av montrar, ni får naturligtvis hjälp av oss i SRK. 
09.00 Frukostbuffé serveras, KTH:s rektor håller välkomsttal. 
09.30 ELARM börjar! 
från 11.00 Lunch när det passar, lunchkuponger får ni av Era företagsvärdar. 
16.30 Nedmontering av montrar. När ni är är klara bjuds på fördrink i Quantum. 
17.30 Mexikoinspirerad middag i Quantum.  
ca 20.00- Pub på ”Hyllan” ovanför restaurangen. Teknologer som inte varit med på
 middagen kommer för att ta en öl och träffa Er företagsrepresentanter. 
 
Under hela dagen kommer gratis fika att serveras och på morgonen kommer även tidiga 
besökare att erbjudas frukost! 
 
För Er som väljer att ta bilen erbjuder vi gratis parkering, parkeringsbevis finns att hämta i 
receptionen vid trappen i Q-huset. Dock måste vi varna för att antalet parkeringsplatser är 
begränsat. 
 
Under ELARM erbjuder vi Internetuppkoppling till företag som anmält intresse för detta. 
Information om nätverket finner ni på webben under adressen nedan. 
 
http://www.e.kth.se/esekt/org/srka2001/arrangemang/elarm/lan.shtml 
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I början av år 2001 reser vi i studieresan till Mexiko, men innan dess kommer vi att ordna ett 
antal arrangemang här på KTH. För närvarande är följande händelser inplanerade: 
 
10/5 Traineedag – En möjlighet för företag att marknadsföra sina traineeprogram direkt till
 teknologerna på KTH. 
 
26/9 IT-dagen – Ett arrangemang i klass med ELARM men med större inriktning mot IT 
 och data. Förra året deltog 46 mycket nöjda företag. 
  
v.20 Seminarium: Kvinnligt ledarskap – Ett heldagsseminarium som behandlar kvinnans 
 roll som ledare. Framgångsrika kvinnor inom näringslivet berättar om sina 
 erfarenheter. Exakt datum meddelas senare. 
 
 
Mer information om dessa arrangemang kommer under våren. Dessutom ordnar vi företags-
kvällar på KTH för företag som vill synas lite extra. Fråga gärna om ni är intresserade! 
 
Slutligen ska jag nämna adressen till vår webbsida där vi presenterar oss och våra 
arrangemang: 
 
http://www.e.kth.se/esekt/org/srka2001/ 
 
 
 
En trevlig dag på ELARM önskar SRKA2001 genom 
 
 
 
 
Tomas Jyde 
Branschdagschef  SRKA2001 


